
グループ「JBA落札代金支払期日延長」クレジット入会お申込み  ご記入要領
この度は、USSグループ「JBA落札代金支払期日延長」クレジットのお申込みをご検討賜り
まして、誠にありがとうございます。
入会お申込書は、以下にご注意の上、記入例をご参考に作成し、ご入会された会場にご提出ください。

取引目的 事業費決済

　●　お申込みの際は、申込書裏面記載の会員規約をよくお読みいただいた上で、お申込みください。
　●　記入例をご参考に太枠の所定欄にもれなくご記入、ご捺印ください。
　●　お申込み後、株式会社USSサポートサービスの審査がございます。
　審査によりお申込みの意にそえない場合もございますのであらかじめご了承願います。
　●　お申込みにあたっては下記必要書類のご提出をお願いいたします。

お申込みにあたって

お申込みに必要な添付書類 ご契約のための書類

①法人様
②代表者様
③連帯保証人様

発行日から3ヶ月以内のもの、コピー可｝
発行日から3ヶ月以内のもの、コピー可

①代表者様
②連帯保証人様

運転免許証表裏両面コピー等
各種健康保険証コピー(有効期限内のもの)｝ ｝

①代表者様
②連帯保証人様

発行日から3ヶ月以内のもの、コピー可｝

「犯罪による収益の移転防止に関する法律」に基づき、入会のお申込みの際に上記の書類等によって、お客様の氏名・住所・生年月日等
を確認させていただいております。
つきましては、入会申込書をご提出いただく際には必要書類を添付くださいますようお願い申し上げます。
上記添付書類の同封がない場合には、審査にお時間をいただいたり、お申込みをお断りする場合があります。

お取引開始にあたっては、弊社よりお届けのご住所に取引関係文書を書留郵便（転送不可）等でご案内を申し上げます。

法 人 様 の 場 合

個 人 事 業 主 様 の 場合

□ 印鑑登録証明書

□ 履歴事項全部証明書

□ 本人確認資料

□ 印鑑登録証明書

□ 本人確認資料

………… いずれか1点

①代表者様
②連帯保証人様

運転免許証表裏両面コピー等
各種健康保険証コピー(有効期限内のもの)｝ ｝………… いずれか1点

運転免許証表裏両面コピー等
各種健康保険証コピー(有効期限内のもの)
在留カード・特別永住者証明書 ……………………… いずれか1点

③代表者様が
　外国籍の方 ｝………… いずれか1点

運転免許証表裏両面コピー等
各種健康保険証コピー(有効期限内のもの)
在留カード・特別永住者証明書 ……………………… いずれか1点

③代表者様が
　外国籍の方 ｝………… いずれか1点

◇◆お問い合わせ先◆◇
株式会社USSサポートサービス　東京事務所

TEL 03‐3276‐7500　FAX 03‐3276‐7501
http://www.uss-ss.net/　e-mail  info@uss-ss.net

運転免許証表裏両面コピー等
各種健康保険証コピー(有効期限内のもの)

④取引担当者様 ｝………… いずれか1点※契約締結の事務担当者

USSグループ「JBA落札代金支払期日延長」クレジット　表紙　2017.05.08　宮下（7）0937

02アカ KDIC222


